8 -29
メ
タ
ル
ケ
ー
ス
型番目次/

取付可能板厚範囲 : 1.0 ～ 3.5mm
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■ 差込端子の形状、位置は機種ごとに異なります。
リード線なしタイプ
リード線ありタイプ
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2-B BC4-2-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 24.5 ▲330
BC4-4-B BC4-4-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 34.5 ▲410
BC3-2-B BC3-2-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 31.5 ▲350
BC3-3-B BC3-3-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 39 ▲400
BC3-4-B BC3-4-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 46 ▲500
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池 ▲は値上げした製品です。
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2L-B BC4-2L-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 25.5 ▲460
BC4-4L-B BC4-4L-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 35.5 ▲550
BC3-2L-B BC3-2L-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 32.5 ▲470
BC3-3L-B BC3-3L-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 40 ▲520
BC3-4L-B BC3-4L-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 47 ▲630
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池 ▲は値上げした製品です。
『カスタム加工』については、営業部にお問い合わせ下さい。

②電線を最後に通して完了です。
　（先に電線を通すと取付け出来ません）
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図を
ダウンロードしてご確認下さい。
B
A
φ
C
対応板厚mm
平型　CBS3055丸型
適合電線 VFF0.75ｘ2
取付穴径φ
取付方法
SICシリーズに取付
製品使用例
EXシリーズに取付
型番・寸法・標準価格
型   番
A B C 適合電線 取付穴径
（φ）
対応板厚
(mm) 材　質 自重（g） 入　数 標準価格（税別）/袋
● ブラック ● オフホワイト
CBS3055-15B CBS3055-15W 18.5 15 10 VFF0.75x2 7.6〜7.8 1.5〜2.0 シリコンゴム 0.6（1個） 10 / 袋 790
CBS3055-20B CBS3055-20W 19 15 10 VFF0.75x2 7.6〜7.8 2.0〜2.5 シリコンゴム 0.6（1個） 10 / 袋 790
CBS35-15B CBS35-15W 16.5 13  8 φ3.5 5.6〜5.8 1.5〜2.0 シリコンゴム 0.4（1個） 10 / 袋 790
CBS35-20B CBS35-20W 17 13  8 φ3.5 5.6〜5.8 2.0〜2.5 シリコンゴム 0.4（1個） 10 / 袋 790
CBS45-15B CBS45-15W 18.5 15  9 φ4.5 6.6〜6.8 1.5〜2.0 シリコンゴム 0.5（1個） 10 / 袋 790
CBS45-20B CBS45-20W 19 15  9 φ4.5 6.6〜6.8 2.0〜2.5 シリコンゴム 0.5（1個） 10 / 袋 790
CBS60-15B CBS60-15W 20.5 17 10.5 φ6.0 8.1〜8.3 1.5〜2.0 シリコンゴム 0.7（1個） 10 / 袋 790
CBS60-20B CBS60-20W 21 17 10.5 φ6.0 8.1〜8.3 2.0〜2.5 シリコンゴム 0.7（1個） 10 / 袋 790